

**PROTOKÓŁ NR 151.2018**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU**

które odbyło się w dniu 7 sierpnia 2018 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta
2. Rafał Mikuła - Wicestarosta
3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu

oraz:

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu

a także:

Kamil Jakubowski - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Między-  
rzeczu (podczas omawiania pkt 1)

Konrad Woźniak - Przedstawiciel Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o.  
w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1)

Anna Ciesielska – Szokalska - Kadrowa Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Mię-  
dzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1)

Donata Zarzycka - Naczelnik Wydziału Finansów

Posiedzenie otworzył Starosta, Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-  
rad.

**PORZĄDEK POSIEDZENIA:**

1. Omówienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalno-  
ści i przedstawienie założeń Programu naprawczego Szpitala.
2. Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli  
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego.
4. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały.
5. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w Międzyrzeczu.
6. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu.
7. Podjęcie uchwał w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi.
8. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu.
9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.
10. Wolne wnioski.

#### **Ad. 1**

Starosta przywitał zebranych gości, po czym zebrani rozpoczęli dyskusję nad wyzwaniami stojącymi przed Szpitalem w Międzyrzeczu oraz planami lecznicy na najbliższe miesiące. Pan Kamil Jakubowski przedstawił aktualną sytuację Szpitala oraz przedstawił i omówił założenia programu naprawczego lecznicy.

Zarząd omówił aktualną sytuację Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu i wstępnie omówił założenia programu naprawczego Szpitala.

#### **Ad. 2**

Starosta przedstawił cztery projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 76.2018, 77.2018, 78.2018 i 79.2018.

#### **Ad. 3**

Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego

ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Międzyrzeckiego.

Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.

#### **Ad. 4**

Pani Donata Zarzycka przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 80.2018.

Pani Donata Zarzycka przedstawiła projekt umowy z Gminą Międzyrzecz w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 100 tys. zł w formie dotacji celowej na częściowe sfinansowanie wkładu własnego do projektu pn. „Modernizacja Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z doposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną w Szpitalu Międzyrzeckim sp. z o. o. w Międzyrzeczu”.

Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie.

#### **Ad. 5**

Starosta przedstawił pismo związków zawodowych przy Domu Pomocy Społecznej w Jasińcu w sprawie wzrostu wynagrodzeń. Przedstawił projekt pisma do Dyrektora placówki. Przypomniał, że od kilku lat wzrost wynagrodzenia pracowników Domów Pomocy Społecznej jest wyższy od pozostałych jednostek organizacyjnych Powiatu.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo.

Starosta przedstawił pismo Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. w sprawie akceptacji harmonogramu Programu Naprawczego Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie. Na chwilę obecną Wojewoda nie ma zabezpieczonej kwoty, która umożliwi przeprowadzenie remontu dachu placówki.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił pismo Dyrektora Domu Dziecka w Skwierzynie w sprawie rozpoczęcia prac związanych z opracowaniem dokumentacji technicznej budowy nowego budynku na potrzeby placówki. W ciągu 30 dni projektant ma przedstawić trzy

koncepcje budynku. Po ich opracowaniu podjęta będzie decyzja o wyborze najbardziej optymalnego rozwiązania.

Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem.

Starosta przedstawił projekt porozumienia z Oddziałem Lubuskim Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie współpracy na rzecz skutecznego wsparcia osób niepełnosprawnych w zakresie ich zatrudniania i rehabilitacji.

Zarząd przyjął projekt porozumienia i wyraził zgodę na jego podpisanie.

Starosta przedstawił informację o zamknięciu Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie z powodu „ferii letnich”.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

#### **Ad. 6**

Starosta przedstawił pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w sprawie środków na budowę obwodnicy Trzciela. Województwo Lubuskie nie przewiduje wyasygnowania dodatkowych środków na realizację inwestycji.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta poinformował o wystosowaniu pisma do Marszałek Województwa Lubuskiego o zorganizowanie pilnego spotkania stron porozumienia w sprawie budowy obwodnicy Trzciela.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił do wiadomości pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu do Wójta Gminy Pszczew w sprawie możliwości dołożenia brakującej kwoty do najkorzystniejszej oferty w celu realizacji przebudowy dróg w Silnej. Powiat dołoży 150 tys. zł, a Gmina Pszczew około 210 tys. zł.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił wniosek ZDP w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie kwoty przeznaczonej na wykonanie ostatniego etapu budowy chodnika i kanalizacji deszczowej w Chociszewie na przebudowę skrzyżowania z dro-

gą gminna, budowę zjazdu przy jednej z posesji oraz reprofilację pobocza. Wszystkie prace wykonane będą na terenie Chociszewa.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Starosta przedstawił informację ZDP w Międzyrzeczu o unieważnieniu postępowania na wyłonienie wykonawcy projektu budowy chodnika w Kursku.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił pismo ZDP w Międzyrzeczu do Gminy Międzyrzecz w sprawie podpisania aneksu do umowy o pomocy finansowej w sprawie budowy chodnika w Gorzycy i wykonaniu projektu budowlanego w Kursku. W związku z niemożnością wyłonienia wykonawcy projektu budowlanego na budowę chodnika w Kursku, ZDP proponuje zrezygnować w roku bieżącym z opracowania dokumentacji budowlanej na Kursko i w środki wskazane w umowie przeznaczyć w całości na budowę chodnika w Gorzycy.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

#### **Ad. 7**

Starosta przedstawił wniosek Żeglarskiego Uczniowskiego Klubu Sportowego |FRAM na zezwolenie na używanie łodzi motorowej na jeziorze Lubikowskim w dniach 25-26 sierpnia w godzinach 8-18 w celu zabezpieczenia regat żeglarskich o Puchar Wójta Gminy Przytoczna organizowanych w ramach Dni Pomidora. Przedstawił projekt uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 81.2018.

Starosta przedstawił wniosek FUN JET na zezwolenie na używanie łodzi motorowej na jeziorze Chycina w dniach 11-12 sierpnia w godzinach 9-17 w celu przeprowadzenia zajęć z nauki pływania na nartach wodnych i wakeboardingu. Władze AWF negatywnie wypowiedziały się na temat przedstawionego wniosku. Przedstawił projekt uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi.

Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 82.2018.

**Ad. 8**

Starosta poinformował o nadaniu przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego statutu Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu.

Zarząd zapoznał się z przedstawionym pismem.

Starosta poinformował, że Powiat porozumiał się z Gminą Międzyrzecz odnośnie własności mostu na Paklicy w ciągu drogi gminnej ulicy Podzamcze. Uzgodniono, że most będzie współwłasnością Gminy i Powiatu. Rozstrzygnięcie kwestii własności pozwoli na przeprowadzenie remontu przeprawy.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

**Ad. 9**

Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 150.2018 z dnia 24 lipca 2018 r.

**Ad. 10 [wolne wnioski]**

Wolnych wniosków nie wniesiono.

Termin następnego posiedzenia ustalono na 21 sierpnia 2018 r. o godz. 13<sup>30</sup> w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu.

**PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU**

1. ....
2. ....
3. ....

Protokołował: Łukasz Ruta